
 

 

 

2022 年 5 月 

お客様各位 

城南信用金庫 

 

「経過利息計算書発行手数料」の新設のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、2022 年 10 月 3 日（月）以降、経過利息計算書の発行につきましては、

「経過利息計算書発行手数料」を導入させていただくこととしました。 

お客様におかれましては、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

 

１.取り扱い開始日 

2022 年 10 月 3 日(月)受付分より 

２．手数料金額 

1 通につき 2,200 円(消費税含む)となります。 

取扱店が複数となる等、発行通数に応じた手数料となります。 

３．経過利息計算書の発行対象 

 定期預金・定期積金を対象とします。 

 

※ご不明な点は、お取引店までお問合せください。 

以 上 




